
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Kanda Rastislav
Téma: Automatizovaná extrakce informací z emailů (id 22028)
Vedoucí: Vídeňský František, Ing., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem bakalářské práce bylo navrhnout a implementovat systém pro automatickou extrakci informací z emailů

o potvrzení rezervace od leteckých společností. Zadání, které hodnotím jako průměrně obtížné, student splnil.
2. Práce s literaturou
 Student si sám aktivně vyhledával a používal relevantní literaturu.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl po většinu akademického roku aktivní a práci vypracovával samostatně. O stavu práce jsem byl

průběžně informován. Na konzultace student chodil připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena krátce před odevzdáním, konečná verze technické zprávy se mnou byla konzultována.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Bakalářkou práci pan Kanda řešil samostatně, průběžné výsledky konzultoval. Výstup práce hodnotím pozitivně

a je možné ho využít v praxi. Proto navrhuji hodnocení stupněm B. 

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 30. května 2019

 Vídeňský František, Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

